號
限年存

檔
保

國立中正大學函

地址:62l02嘉義縣民雄鄉大學路168號

承辦人:蘇穎芳

電話: （05﹚272041l﹟24603

傳真; （05）2721501

電子信箱:adⅢsyf﹫ccu.edu‧tw

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國109年l2月2日

發文字號:中正資管字第1090009853號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:招生海報（ccu10910009853A00ATTCH2.pdf﹚裝

主旨:檢送本校「資訊管理學系碩士在職專班」1l0學年度招生

資訊與海報,敬請惠予公告周失口,並轉知所屬單位同仁踴

躍報考’請查照。

說明:

一、本校資訊管理學系碩士在職專班（以下簡稱本班﹚擁有多元

資訊管理及醫療資訊管理專業課程,包括大數據的分析、

人工智慧與電腦視覺-在影像處理上的應用、金融科技、醫

療資訊系統、長期照護管理資訊系統等課程,週六日上

課,兩年取得碩士學位’非本科系亦可修讀,適合軍公教

及各產業對資訊管理有興趣人士在職進修。

二﹑本班l10學年度招收32名（內含教育部核定外加半導體、

AI、機械領域系所擴充名額2名﹚ ,分為「資訊管理」及

「醫療資訊管理」二組,招生名額分別為20名及l2名,兔

筆試’僅書面審查及口試兩階段,報名時間自l09年l2月8

日起至1l0年l月6日下午5時止,採線上報名,請鼓勵所屬

同仁踴躍報考。
霑巴／｛x文﹣

打

線

氅

第l頁’共3頁 ∕3t

三、相關資訊及招生簡章請參閱綢址: https:∕∕www.Ⅲis.ccu.

edu.tw∕recruitⅢents﹟in﹣service,或逕洽本班辦公室

（05）27204ll轉24603,承辦人:蘇小姐,E-Ⅲail:

adⅢsyf﹫ccu‧edu‧tw洽詢,隨文檢附招生海報,敬請惠予協

助公告周失口。

國立陽明大學附設醫院﹑天主教靈醫會醫療財團法人羅東聖母醫院、醫療財圍法

人羅許基金會羅東博愛醫院、衛生福利部基隆醫院、長庚醫療財團法人基隆長庚

紀念醫院、長庚醫療財圍法人基隆長庚紀念醫院情人湖院區、臺北市立聯今醫

院、國立臺灣大學醫學院附設醫院、國防醫學院三軍總醫院松山分院、三軍總醫

院內湖院區、三軍總醫院汀州院區、臺北榮民總醫院、長庚醫療財圍法人台北長

庚紀念醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院﹑基督復臨安息日會醫療財團

法人臺安醫院、國泰醫療財團法人國泰綜今醫院、國泰醫療財圍法人汐止國泰綜

合醫院﹑財圍法人臺灣基督長老教會馬偕紀念社會事業基金會馬偕紀念醫院﹑財

圍法人基督長老教會馬偕紀念醫院淡水分院、新光醫療財團法人新光吳火獅紀念

醫院、振興醫療財團法人振興醫院、醫療財團法人辜公亮基金會和倌治癌中心醫

院、臺北醫學大學附設醫院﹑臺北市立萬芳醫院、新北市立聯合醫院三重院區、

新北市立聯合醫院板橋院區、衛生福利部臺北醫院、醫療財圍法人徐元智先生醫

藥基金會亞東紀念醫院﹑佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院、行天宮醫療志業

醫療財圍法人恩主公醫院、天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院、衛生福利部雙和
醫院、全民醫院、衛生福利部桃園醫院、國軍桃園總醫院附設民眾診療服務處﹑

臺北榮民總醫院桃園分院、天成醫療社圍法人天嬴醫院、沙關德聖保祿修女會醫

療財圍法人聖保祿醫院、敏盛綜合醫院﹑壢新醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫
院新竹分院、財團法人馬偕紀念醫院新竹分院、東元綜合醫院、衛生福利部苗栗

醫院、財圍法人為恭紀念醫院、衛生福利部憂中醫院﹑衛生福利部豐原醫院、國

軍臺中總醫院附設民眾診療服務處、覺中榮民總醫院、林新醫療社團法人林新醫
院、李綜今醫療社團法人大甲李綜合醫院、光田醫療社圍法人光田綜合醫院、童

綜今醫療社團法人童綜合醫院、佛教慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院﹑仁愛醫療

財圃法人大里仁愛醫院、中山醫學大學附設醫院、中國醫藥大學附設醫院、澄清
綜合醫院、澄清綜今醫院中港分院、衛生福利部彰化醫院、秀傳醫療社圍法人秀

傳紀念醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、秀傳醫療財圍法人彰濱
秀傳紀念醫院、埔基醫療財圍法人埔里基督教醫院、國立覺灣大學醫學院附設醫
院雲林分院﹑天主教芳瑟醫療財團法人若瑟醫院﹑彰化基督教醫療財團法人雲林

基督教醫院、中國醫藥大學北港附設醫院、臺中榮民總醫院嘉義分院、戴德森醫

療財團法人嘉義基督教醫院、天主教中華聖母修女會醫療財圍法人天主教聖‘馬關
定醫院、長庚醫療財圍法人嘉義長庚紀念醫院﹑佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟

醫院、衛生福利部臺南醫院﹑台南市立醫院﹑國立成功大學醫學院附設醫院、台

灣基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財
團法人台南新樓醫院、奇美醫療財圍法人柳營奇美醫院、壘南市立安南醫院-委
託中國醫藥大學興建經營﹑台南市郭綜合醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院、高

雄市立聯今醫院、高雄市立大同醫院、國軍高雄總醫院左營分院附設民眾診療服

務處、國軍高雄總醫院附設民眾診療服務處﹑高雄榮民總醫院、阮綜合醫療社圍
法人阮綜合醫院、高雄市立小港醫院、長庚醫療財圍法人高雄長庚紀念醫院、義

正本

裝

﹩丁

線

夢 匯
毫

第2頁,共3頁

大醫療財團法人義大醫院、財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、衛生
福利部屏東醫院﹑寶建醫療社團法人寶建醫院、安泰醫療社團法人安泰醫院、屏

基醫療財團法人屏東基督教醫院、輔英科技大學附設醫院、國仁醫院﹑馬偕紀念

醫院台東分院、國軍花蓮總醫院附設民眾診療服務處、佛教慈濟醫療財圍法人花

蓮慈濟醫院﹑臺灣基督教門諾會醫療財圍法人門諾醫院

匿
副本: 訊資管娌學系

裝

打

線

舅
奏

第3頁,共3頁